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A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PU

CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO

BBLICHE PER LA

PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

B) IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali
Costi di impianto e di ampliamento
Costi di ricerca sviluppo e pubblicita
Diritti di brevetto ed utilizzazione opere del
Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
Avviamento
Immobilizzazioni in corso ed acconti
Altre

Immobilizzazioni materiali (3)
Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali (3)
Terreni
di cui in leasing finanziario
Fabbricati
di cui in leasing finanziario

Impianti e macchinari
di cui in leasing finanziario
Attrezzature industriali e commerciali
Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware
Mobili e arredi

Infrastutture

Diritti reali di godimento
Altri beni materiali

Immobilizzazioni in corso ed acconti

Immobilizzazioni finanziarie (1)
Partecipazioni in
imprese controllate
imprese partecipate
Partecipazioni in altri soggetti
Crediti verso
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Altri titoli

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

Crediti (2)

Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamen
Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi

Crediti per trasferimenti e contributi
Verso amministrazioni pubbliche
Imprese controllate
Imprese partecipate
Altri soggetti

Crediti verso clienti ed utenti

Altri crediti
Verso l'erario
Per attivita svolta per c/terzi
Altri

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

I'ingegno

Totale immobilizzazioni immateriali

Totale immobilizzazioni materiali

Totale immobilizzazioni finanziarie
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

Totale

to della sanita

Totale crediti

Attivita finanziarie che non costituiscono immobili zzi

Partecipazioni
Altri titoli

Totale attivita finanziarie che non costituiscono i

Disponibilita liquide
Conto di tesoreria
istituto tesoriere
presso banca d'ltalia
Altri depositi bancari e postali

mmobilizzi

Esercizio:2016

2016
0,00

0,00

0,00

11.313,16
0,00

0,00

0,00

0,00

90,00
11.403,16

19.481.263,55
1.851.639,07
7.809.855,05
9.819.769,43
0,00
8.610.970,22
3.003.938,44
0,00
5.440.898,03
0,00
817,74
0,00
66.632,72
14.638,42
5.338,28
78.186,59
0,00
0,00
520,00
2.888.100,31
30.980.334,08

305.412,55
0,00
305.412,55
0,00
410.158,56
0,00
0,00
0,00
410.158,56
0,00
715.571,11
31.707.308,35

0,00
0,00

2.539.773,39
3.601,18
2.419.805,92
116.366,29
1.320.160,00
1.284.104,90
0,00
36.055,10
0,00
317.200,78
197.973,18
0,00
1.269,50
196.703,68
4.375.107,35

0,00
0,00
0,00

644.823,45

644.823,45
0,00
0,00
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2015
0,00

0,00

0,00
6.022,83
0,00
0,00
0,00
0,00
2.012,36
8.035,19

16.501.260,21
82.395,92
8.261.877,04
8.156.987,25
0,00
5.798.500,57
1.209.706,45
0,00
4.447.433,85
0,00
934,56
0,00
24.451,58
21.626,85
5.847,16
87.460,12
0,00
0,00
1.040,00
4.729.960,15
27.029.720,93

305.412,55
0,00
305.412,55
0,00
410.158,56
0,00
0,00
0,00
410.158,56
0,00
715.571,11
27.753.327,23

0,00
0,00

3.470.458,69
3.605,38
2.288.866,40
1.177.986,91
1.650.868,14
1.625.088,14
0,00
21.780,00
4.000,00
641.193,97
824.033,45
0,00
1.269,50
822.763,95
6.586.554,25

0,00
0,00
0,00

630.133,99

630.133,99
0,00
0,00
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2016 2015
C-IV-3 Denaro e valori di cassa 0,00 0,00
C-IvV-4 Altri conti presso la tesoreria statale intes tati all'ente 0,00 0,00
Totale disponibilita liquide 644.823,45 630.133,99
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 5.019.930,80 7.216.688,24
D) RATEI E RISCONTI
D-1 Ratei attivi 0,00 0,00
D-2 Risconti attivi 0,00 0,00
TOTALE RATEI R RISCONTI (D) 0,00 0,00

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D) 36.727.239,15 34.970.015,47



