		2016	2015
A	A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA	0,00	0,00
	PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	0.00	0.00
	TOTALE CREDITI VS PARTECIPANTI (A)	0,00	0,00
	B) IMMOBILIZZAZIONI		
B-I	Immobilizzazioni immateriali		
B-I-1	Costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00
B-I-2	Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	11.313,16	6.022,83
B-I-3	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	0,00	0,00
B-I-4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	0,00	0,00
B-I-5 B-I-6	Avviamento	0,00	0,00
B-I-6 B-I-9	Immobilizzazioni in corso ed acconti Altre	0,00 90,00	0,00 2.012,36
B-1-9	Totale immobilizzazioni immateriali	11.403,16	8.035,19
		,	,
B-II	Immobilizzazioni materiali (3)		
B-II-1	Beni demaniali	19.481.263,55	16.501.260,21
B-II-1-1.1	Terreni	1.851.639,07	82.395,92
B-II-1-1.2	Fabbricati	7.809.855,05	8.261.877,04
B-II-1-1.3 B-II-1-1.9	Infrastrutture Altri beni demaniali	9.819.769,43	8.156.987,25
B-III-2	Altre immobilizzazioni materiali (3)	0,00 8.610.970,22	0,00 5.798.500,57
B-III-2-2.1	Terreni	3.003.938,44	1.209.706,45
	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
B-III-2-2.2	Fabbricati	5.440.898,03	4.447.433,85
	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
B-III-2-2.3	Impianti e macchinari	817,74	934,56
	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
B-III-2-2.4	Attrezzature industriali e commerciali	66.632,72	24.451,58
B-III-2-2.5	Mezzi di trasporto	14.638,42	21.626,85
B-III-2-2.6 B-III-2-2.7	Macchine per ufficio e hardware Mobili e arredi	5.338,28 78.186,59	5.847,16
B-III-2-2.7 B-III-2-2.8	Infrastutture	0,00	87.460,12 0,00
B-III-2-2.9	Diritti reali di godimento	0,00	0,00
B-III-2-2.99	Altri beni materiali	520,00	1.040,00
B-III-3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	2.888.100,31	4.729.960,15
	Totale immobilizzazioni materiali	30.980.334,08	27.029.720,93
B-IV	Immobilizzazioni finanziarie (1)	205 410 55	205 410 55
B-IV-1 B-IV-1-a	Partecipazioni in imprese controllate	305.412,55	305.412,55
B-IV-1-b	imprese partecipate	305.412,55	305.412,55
B-IV-1-c	Partecipazioni in altri soggetti	0,00	0,00
B-IV-2	Crediti verso	410.158,56	410.158,56
B-IV-2-a	altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
B-IV-2-b	imprese controllate	0,00	0,00
B-IV-2-c	imprese partecipate	0,00	0,00
B-IV-2-d	altri soggetti	410.158,56	410.158,56
B-IV-3	Altri titoli	0,00	0,00
	Totale immobilizzazioni finanziarie TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	715.571,11 31.707.308,35	715.571,11 27.753.327,23
	TOTALE IMMODILIZABIONI (B)	31.707.300,33	27.733.327,23
	C) ATTIVO CIRCOLANTE		
C-I	Rimanenze	0,00	0,00
a	Totale Crediti (2)	0,00	0,00
C-II C-II-1	Crediti di natura tributaria	2.539.773,39	3.470.458,69
C-II-1-a	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità	3.601,18	3.605,38
C-II-1-b	Altri crediti da tributi	2.419.805,92	2.288.866,40
C-II-1-c	Crediti da Fondi perequativi	116.366,29	1.177.986,91
C-II-2	Crediti per trasferimenti e contributi	1.320.160,00	1.650.868,14
C-II-2-a	Verso amministrazioni pubbliche	1.284.104,90	1.625.088,14
C-II-2-b	Imprese controllate	0,00	0,00
C-II-2-c	Imprese partecipate	36.055,10	21.780,00
C-II-2-d	Altri soggetti	0,00	4.000,00
C-II-3	Crediti verso clienti ed utenti	317.200,78	641.193,97
C-II-4 C-II-4-a	Altri crediti Verso l'erario	197.973,18	824.033,45
C-II-4-a C-II-4-b	Per attività svolta per c/terzi	1.269,50	1.269,50
C-II-4-c	Altri	196.703,68	822.763,95
	Totale crediti	4.375.107,35	6.586.554,25
C-III	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi		A A -
C-III-1	Partecipazioni	0,00	0,00
C-III-2	Altri titoli  Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi	0,00	0,00
	Totale activita ilimanziarie the non costituiscono immobilizzi	0,00	0,00
C-IV	Disponibilità liquide		
C-IV-1	Conto di tesoreria	644.823,45	630.133,99
C-IV-1-a	istituto tesoriere	644.823,45	630.133,99
C-IV-1-b	presso banca d'Italia	0,00	0,00
C-IV-2	Altri depositi bancari e postali	0,00	0,00

Comune di	Cagli	CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO		io:2016 Pag. 2
			2016	2015
C-IV-3	Denaro e valori di cassa		0,00	0,00
C-IV-4	Altri conti presso la tesor	eria statale intestati all'ente	0,00	0,00
		Totale disponibilità liquide	644.823,45	630.133,99
		TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	5.019.930,80	7.216.688,24
	D) RATEI E RISCONTI			
D-1	Ratei attivi		0,00	0,00
D-2	Risconti attivi		0,00	0,00
		TOTALE RATEI R RISCONTI (D)	0,00	0,00
		TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	36.727.239,15	34.970.015,47